PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

   1.   z dnia  22 stycznia 2018 r.
Szczecinek, dnia  24.01.2018 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  01/2018







Nr ogłoszenia BZP 506798-N-2018







z  dnia  17.01.2018 r.
          dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy produktów żywnościowych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Zadanie nr 1,2 i 3    
Zamawiający żąda określenia składu wartości odżywczych w 100 g lub 100 ml produktu a wiadomości te są zawarte na poszczególnych etykietach danego produktu. W naszym przypadku ( bo jesteśmy dystrybutorem a nie producentem) jest możliwość dostarczania kilku produktów spełniających Państwa oczekiwania jednak pochodzących od różnych producentów. W takim przypadku musielibyśmy wypisywać dane z kilku etykiet jednocześnie. Dlatego zwracamy się z zapytaniem czy jest możliwość aby w rubryce dotyczącej składu i wartości odżywczych użyć zwrotu – „zgodnie z etykietą”. Przedmiotowe dane można wtedy sprawdzić każdorazowo przy dostawie i stwierdzić czy produkt spełnia Państwa wymagania. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza zapis „oznakowanie i skład zgodnie z normą”
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 01/2018.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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